
 
 

UCHWAŁA NR LII/357/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40); art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1643, z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 
27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. – Rada Miejska uchwala, co następuje. 
W uchwale Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 283 567,00 zł. w tym: na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 261 625,00 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 44 011 605,82 zł; w tym: 

a) plan dochodów bieżących 34 610 920,82 zł w tym: plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
4 463 110,82 zł 

b) plan dochodów majątkowych 9 400 685,00 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 283 567,00 zł. w tym: na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 261 625,00 zł. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 49 434 875,30 zł; w tym: 

a) plan wydatków bieżących 34 510 625,18 zł; w tym: plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
4 463 110,82 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 14 924 250,12 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie 
Gminy w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2051



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2051



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 31 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 31 000,00

0,00 0,00

0,00 31 000,00

razem: 0,00 31 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -9 058,00 0,00

0,00 0,00

75801 -9 058,00 0,00

0,00 0,00

-9 058,00 0,00

razem: -9 058,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 30 125 868,00 30 116 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

923 368,00 923 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 969 902,00 5 960 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 969 902,00 5 960 844,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 9 402 284,00 9 393 226,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące 0,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 31 000,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 31 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/357/23 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r.- plan dochodów                                                                          

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2051



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 34 867,00

0,00 0,00

75814 0,00 34 867,00

0,00 0,00

0,00 34 867,00

853 0,00 226 758,00

0,00 0,00

85395 0,00 226 758,00

0,00 0,00

0,00 9 498,00

0,00 217 260,00

razem: 0,00 261 625,00

0,00 0,00

-9 058,00 292 625,00

0,00 0,00

Ogółem: 43 728 038,82 44 011 605,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 624 053,00 1 624 053,00

bieżące 4 201 485,82 4 463 110,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

19 212,00 28 710,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

434 520,00 651 780,00

Pozostała działalność 453 732,00 680 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 453 732,00 680 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 34 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 34 867,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 34 867,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 9 400 685,00 9 400 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 685,00 700 685,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2051



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 138 474,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 250,00 667 250,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 474,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 250,00 567 250,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 138 474,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 250,00 667 250,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 474,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 250,00 567 250,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 664 005,92 439 491,86 439 491,86 0,00 439 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 224 514,06 11 224 514,06 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

350 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

11 964 005,92 639 491,86 639 491,86 0,00 639 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 324 514,06 11 324 514,06 0,00 0,00

10 721 277,87 412 241,86 412 241,86 0,00 412 241,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 309 036,01 10 309 036,01 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

350 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

11 021 277,87 612 241,86 612 241,86 0,00 612 241,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 409 036,01 10 409 036,01 0,00 0,00

3 407 255,30 1 844 319,24 1 844 319,24 40 000,00 1 804 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 936,06 1 562 936,06 0,00 0,00

-201 300,00 -201 300,00 -201 300,00 -1 300,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 255,30 1 644 319,24 1 644 319,24 40 000,00 1 604 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 936,06 1 562 936,06 0,00 0,00

3 083 255,30 1 520 319,24 1 520 319,24 40 000,00 1 480 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 936,06 1 562 936,06 0,00 0,00

-201 300,00 -201 300,00 -201 300,00 -1 300,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883 255,30 1 320 319,24 1 320 319,24 40 000,00 1 280 319,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 936,06 1 562 936,06 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 555 590,00

przed zmianą 555 590,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 615 685,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 615 685,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/357/23  Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 23 lutego 2023 r. - plan wydatków                            

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2051



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 133 908,00 4 783 908,00 4 706 860,00 4 000 350,00 706 510,00 0,00 0,00 77 048,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-8 982,07 -8 982,07 -8 982,07 -8 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 124 925,93 4 774 925,93 4 697 877,93 3 991 367,93 706 510,00 0,00 0,00 77 048,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

1 685 800,00 975 800,00 885 800,00 511 800,00 374 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 800,00 1 006 800,00 916 800,00 511 800,00 405 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 500,00 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 307 962,00 11 307 962,00 10 408 432,00 8 577 968,00 1 830 464,00 500 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 058,00 -9 058,00 -9 058,00 -9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 298 904,00 11 298 904,00 10 399 374,00 8 568 910,00 1 830 464,00 500 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 934 169,00 7 934 169,00 7 253 569,00 6 345 143,00 908 426,00 384 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 058,00 -9 058,00 -9 058,00 -9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 925 111,00 7 925 111,00 7 244 511,00 6 336 085,00 908 426,00 384 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 167 000,00 64 843,00 102 157,00 271 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 167 000,00 64 843,00 102 157,00 271 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 000,00 457 000,00 156 000,00 64 843,00 91 157,00 271 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 000,00 457 000,00 156 000,00 64 843,00 91 157,00 271 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 452,00 945 452,00 119 132,00 34 800,00 84 332,00 0,00 0,00 826 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 982,07 8 982,07 8 982,07 8 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 434,07 954 434,07 128 114,07 43 782,07 84 332,00 0,00 0,00 826 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 220,00 426 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 982,07 8 982,07 8 982,07 8 982,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 202,07 435 202,07 8 982,07 8 982,07 0,00 0,00 0,00 426 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 811 348,48 29 554 348,36 25 103 218,10 14 663 472,00 10 439 746,10 1 694 700,00 1 145 130,00 923 368,00 187 932,26 500 000,00 14 257 000,12 14 257 000,12 0,00 0,00

-271 340,07 -221 340,07 -221 340,07 -21 340,07 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

393 282,07 243 282,07 243 282,07 12 282,07 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

43 933 290,48 29 576 290,36 25 125 160,10 14 654 414,00 10 470 746,10 1 694 700,00 1 145 130,00 923 368,00 187 932,26 500 000,00 14 357 000,12 14 357 000,12 0,00 0,00

przed zmianą 785 685,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 785 685,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2051



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 867,00 34 867,00 34 867,00 31 867,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 867,00 34 867,00 34 867,00 31 867,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 867,00 34 867,00 34 867,00 31 867,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 867,00 34 867,00 34 867,00 31 867,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 732,00 453 732,00 8 532,00 7 963,00 569,00 0,00 445 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 758,00 226 758,00 4 278,00 4 260,00 18,00 0,00 222 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 490,00 680 490,00 12 810,00 12 223,00 587,00 0,00 667 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 732,00 453 732,00 8 532,00 7 963,00 569,00 0,00 445 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 758,00 226 758,00 4 278,00 4 260,00 18,00 0,00 222 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 490,00 680 490,00 12 810,00 12 223,00 587,00 0,00 667 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 201 485,82 4 201 485,82 626 343,82 525 560,00 100 783,82 0,00 3 575 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 625,00 261 625,00 39 145,00 36 127,00 3 018,00 0,00 222 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463 110,82 4 463 110,82 665 488,82 561 687,00 103 801,82 0,00 3 797 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2051



1 Kazimierski Ośrodek Kultury - 921 92109 2480 485 000,00 485 000,00

2 Biblioteka Publiczna - 921 92116 2480 286 300,00 286 300,00

3 Gmina Miasto Puławy Organizacja lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 471 224,00 471 224,00

4 Województwo Lubelskie

Budowa przejścia dla pieszych w ramach budowy chodnika w miejscowości Bochotnica w 

ciagu drogi wojewódzkie jNr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol od km. 

20+614,00

600 60013 6300 100 000,00 100 000,00

5 Województwo Lubelskie Budowa chodnika w ciągu drogi Wojewódzkiej nr 824 w m. Parchatka 600 60013 6300 150 000,00 150 000,00

6 Powiat Puławski
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2528L Kazimierz Dolny-Dobre-Wilków w 

msc. Cholewianka i Dąbrówka
600 60014 6300 300 000,00 300 000,00

7 Powiat Puławski Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 6300 17 250,00 17 250,00

8 Kazimierski Ośrodek Kultury  Na organizację imprez kulturalnych 921 92109 2800 87 000,00 87 000,00

9 Kazimierski Ośrodek Kultury Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 13 500,00 13 500,00

10 Biblioteka Publiczna Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 7 500,00 7 500,00

11 Biblioteka Publiczna  Kazimierskie spotkania literackie 921 92116 2800 15 000,00 15 000,00

771 300,00 1 161 474,00 1 932 774,00

1
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Skowieszynek
- 801 80101 2540 384 000,00 384 000,00

2
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Skowieszynek
- 801 80106 2540 116 400,00 116 400,00

3
jednostki uprawnione na 

podstawie ustawy o sporcie
 Realizacja zadań własnych Gminy Kazimierz Dolny w zakresie kultury fizycznej  926 92605 2820 50 000,00 50 000,00

4

jednostki uprawnione na 

podstawie ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

 1. Na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;                                                                                         

2. Na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej wsparcia dziennego 
851 85154 2360 250 000,00 250 000,00

5 Rejonowe WOPR Lublin  Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 6230 10 000,00 10 000,00

500 400,00 310 000,00 810 400,00

1 271 700,00 1 471 474,00 2 743 174,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/357/23

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 23 lutego 2023 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU

Lp

.
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdz. Paragraf Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem dotacje na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2051



1 Budowa ujęcia wody w miejscowości Cholewianka 010 01043 104 550,00 19 550,00 85 000,00

2
Budowa przejścia dla pieszych w ramach budowy chodnika w 

Bochotnicy
600 60013 100 000,00 100 000,00

3

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

przy drodze woj. 830 w msc. Wierzchoniów na odcinku od km 

ok. 39+050 do km ok. 39+300 (strona prawa)

600 60013 20 000,00 20 000,00

4
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 w m. 

Parchatka
600 60013 150 000,00 150 000,00

5
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2528L w m. 

Dąbrówka
600 60014 300 000,00 300 000,00

6 Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 17 250,00 17 250,00

7 Modernizacja drogi gminnej nr 107826L - ul. Podzamcze 600 60016 1 470 000,00 140 000,00 1 330 000,00

8 Modernizacja drogi gminnej nr 107817L – ul. Krakowska 600 60016 525 000,00 50 000,00 475 000,00

9

Modernizacja drogi gminnej nr 107800L (Skowieszynek – dr. 

pow. 2545L) modernizacja części drogi gminnej dz. nr ewid.  

315, 319/1, 322 obręb Skowieszynek, 67, 118, 108  obręb 

Rzeczyca 

600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

10

Modernizacja drogi gminnej nr 107803L Rzeczyca (od drogi 

gminnej nr 124141L w kierunku drogi powiatowej nr 2545L), nr 

124141L (od dr. woj. 824 do dr. pow. 2545L); modernizacja 

części drogi gminnej dz. nr ewid. 238, 120 obręb Rzeczyca, 319/1 

obręb Skowieszynek 

600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

11
Modernizacja drogi gminnej  dz. nr ewid. 727 obręb 

Wierzchoniów, dz. nr ewid. 38 obręb Rzeczyca 
600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

12

Modernizacja drogi gminnej nr 107799L (Wierzchoniów – 

Witoszyn, dr. pow. 2545L) modernizacja części drogi gminnej dz. 

nr ewid. 676, 675 obręb Witoszyn

600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

13

Modernizacja drogi gminnej DG107798L (Skowieszynek dr. woj. 

824 – Wierzchoniów), modernizacja drogi części gminnej dz. nr 

ewid. 672, obręb Wierzchoniów, 674, 672/1, 675 obręb Witoszyn 

600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

14
Utwardzenie drogi gminnej nr 107799L (dz. ew. 676 i 693) w 

miejscowości Witoszyn
600 60016 700 000,00 35 000,00 665 000,00

15 Modernizacja drogi gminnej nr 107840L w Okalu 600 60016 2 300 000,00 115 000,00 2 185 000,00

16 Modernizacja drogi gminnej nr 107824L ul. Plebanka 600 60016 40 000,00 40 000,00

17
Przebudowa drogi gminnej nr 107803L w msc. Rzeczyca w 

Gminie Kazimierz Dolny
600 60016 825 000,00 269 410,00 555 590,00

18 Przebudowa drogi gminnej tzw Wąwóz Czarny 600 60016 30 000,00 30 000,00

19
Przebudowa drogi gminnej nr 107796L w miejscowości 

Zbędowice
600 60016 25 000,00 25 000,00

20
Utwardzenie ulicy Zbożowej i Nadedworce w Kazimierzu 

Dolnym (F.S. Góry)
600 60016 77 672,60 77 672,60

21
Utwardzenie drogi gminnej dz. Nr ewid. 21 w miejscowości 

Jeziorszczyzna (F.S. Jeziorszczyzna)
600 60016 73 863,41 73 863,41

22 Utwardzenie drogi gminnej ul. Podzamcze w msc. Bochotnica 600 60016 50 000,00 50 000,00

23
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 709 w msc. Witoszyn (F.S. Witoszyn)
600 60016 5 000,00 5 000,00

24 Utwardzenie ulicy Szkolnej w miejscowości Kazimierz Dolny 600 60016 150 000,00 150 000,00

25 Regulacja stanów prawnych nieruchomości 600 60016 50 000,00 50 000,00

rok budżetowy 

2023

z tego źródła finansowania

wydatki własne 

jst
inne

Planowane wydatki w 2023 r.

środki UE

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/357/23

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 23 lutego 2023 r.

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2023

Lp. Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2051



26 Modernizacja drogi gminnej w m. Dąbrówka 600 60017 367 500,00 35 000,00 332 500,00

27
Utwardzenie drogi gminnej łączącej ulicę Zamłynie z ulicą 

Nałęczowską w Bochotnicy (F.S Bochotnica)
600 60017 56 017,40 56 017,40

28 Modernizacja drogi gminnej dz. Nr ewid. 892 w msc Parchatka 600 60017 50 000,00 50 000,00

29
Wykonanie nakładki asfaltowej na całym odcinku drogi o nr ew. 

651/2 tzw. "Dębniak" (F.S. Zbędowice)
600 60017 75 768,00 75 768,00

30
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi tzw. Młyńskiej 

(F.S. Mięćmierz-Okale)
600 60017 10 000,00 10 000,00

31
Zakup i wbudowanie płyt drogowych na drogę gminną - dz. Nr 

ewid. 521 (F.S. Cholewianka)
600 60017 26 618,75 26 618,75

32
Utwardzenie odcinka drogi gminnej - dz. Nr ewid. 356/2 w msc. 

Wylągi (F.S. Doły-Wylągi)
600 60017 31 873,90 31 873,90

33
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 118 w msc. Rzeczyca (FS. Rzeczyca)
600 60017 7 000,00 7 000,00

34
Modernizacja drogi gminnej na terenie miejscowości 

Wierzchoniów
600 60017 200 000,00 200 000,00

35
Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie 

Kazimierz Dolny
600 60095 70 700,00 10 605,00 60 095,00

36 Modernizacja budynku Kamienicy Gdańskiej 700 70005 1 000 000,00 1 000 000,00

37
Montaż systemu parkingowego na ul. Puławskiej w Kazimierzu 

Dolnym - dz. nr ewid. 272
700 70005 250 000,00 250 000,00

38
Wykonanie i montaż schodów zewnętrznych w budynku świetlicy 

w msc. Parchatka (F.S.)
700 70005 20 000,00 20 000,00

39
Modernizacja pomieszczeń zaplecza świetlicy w tym wymiana 

instalacji elektrycznej (F.S. Parchatka)
700 70005 17 000,00 17 000,00

40
Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP Wierzchoniów  (F.S 

Wierzchoniów)
700 70005 25 936,06 25 936,06

41 Modernizacja remizy OSP w Witoszynie (F.S. Witoszyn) 700 70005 30 000,00 30 000,00

42 Modernizacja budynku strażnicy OSP w Kazimierzu Dolnym 700 70005 200 000,00 200 000,00

43 Regulacja stanów prawnych nieruchomości 700 70005 20 000,00 20 000,00

44 Opracowanie Zintegrowanej Strategii Rozwoju (MOF) 710 71095 20 000,00 20 000,00

45 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 710 71095 20 000,00 20 000,00

46 Cyfrowa Gmina 720 72095 85 000,00 85 000,00

47
Modernizacja budynków Urzędu Miasta w Kazimierzu Dolnym 

oraz terenu wokół budynków
750 75023 350 000,00 200 000,00 150 000,00

48 Zakup samochodu strażackiego do OSP Dąbrówka 754 75412 200 000,00 200 000,00

49 Zakup samochodu dla OSP Rzeczyca 754 75412 500 000,00 500 000,00

50 Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 10 000,00 10 000,00

51
Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 2529L 

Kazimierz Dolny w kierunku Jeziorszczyzny
900 90015 150 000,00 150 000,00

52

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 107834L w msc. Dąbrówka 

(F.S. Dabrówka)

900 90015 30 000,00 30 000,00

53
Utwardzenie drogi Nr ew. 526 poprzez nałożenie nakładki 

sfaltowejw miejscowości Rzeczyca Kolonia
600 60016 150 000,00 150 000,00

14 924 250,12 5 438 565,12 8 700 000,00 785 685,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2051


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-20T12:59:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




